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Rålekker og oppusset  

3‑roms toppleilighet med  

Romsaas Allé 22 er en rålekker 3‑roms selveierleilighet i et  
populært og sentralt boligområde på Jessheim. Alt er  
tilrettelagt for enkle hverdager, med heisadkomst, elbillader  
og egen garasjeplass. Her bor man dessuten sentralt på  
Jessheim, i gangavstand til barnehage, skoler, tog, butikker  
og spisesteder. Leiligheten ligger i 4. etasje, og fra stuen er  
det utgang til en innglasset balkong på 8 kvm. Et parkmessig  
fellesområde har benker og lekeplass til glede for de minste.

Leiligheten er oppusset med nytt laminatgulv, alle vegger og  
himlinger er malt, ny kjøkkeninnredning med hvitevarer samt  
at badet er overflateoppusset. De to soverommene er av god  
størrelse hvorav hovedsoverommet har en egen  
garderobesone. Øvrig lagring gjøres i kjellerbod. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 924,‑
Selger:	 Kornelia Eren Rønning  
Eriksen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2002
BRA‑i/    BRA Total	  78/    91 kvm
Tomtstr.:	 2865.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 132, bnr. 255
Snr.	 62
Oppdragsnr.:	 1205250170

Celine Beatrice Schmidt Holm
Eiendomsmegler

Mobil	 481 58 945
E‑post	 celine.holm@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 91 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 78 m² Entré, Stue, Kjøkken, Bad, Soverom, Soverom 2, Omkledningsrom
BRA‑b: 8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i stue.

Omkledningsrom er opprinnelig en bod der dør inn til soverommet er flyttet. Leiligheten  
er for øvrig oppmålt til 77, 6 m² og er rundt opp til nærmeste hele kvadrat. Alle  
rombenevnelser er med dette oppgitt etter rommenes faktiske bruk iht. NS 3940.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2865.8 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et sentralt og attraktivt boligområde, like utenfor Jessheim sentrum  
i Ullensaker kommune. Her bor du med gangavstand til butikker, spisesteder og skoler  
for alle trinn. Jessheim er dessuten omkranset av flott natur. 

Det er lysløype og markastue med servering i vintersesongen, samt et mylder av  
merkede stier i området, enten du starter ved Allergot ungdomsskole, ved Teigen  
skytebane eller ved Fladbyseter. Fra leiligheten er det kort vei til Nordbytjernet, som er  
Jessheims mest populære badeplass, og et av de flotteste friluftsområdene i  
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Ullensaker. 

Rundt tjernet er det godt tilrettelagt med turveier for rullestolbrukere og folk med  
barnevogn. Nordbytjernet har flotte badeplasser med strender, volleyballbaner,  
badebrygger og fiskebrygger. Fra tjernet går det løyper i skogområdet Vestmoen og  
videre til Olaløkka på Sand og Ringbanen på Gardermoen. Stedet har gode fritidstilbud,  
og fra leiligheten er det ca. 2,5 km til Jessheim stadion, skatepark og Jessheimbadet. 

Med sine 6400 kvadratmeter og 6 bassenger åpnet badet i mai 2021. For  
golfentusiasten i familien ligger Miklagard, en kort kjøretur unna Jessheim sentrum.  
Miklagard er beskrevet som en av Norges beste golfbaner, med blant annet en  
prisvinnende 18‑hulls mesterskapsbane, omfattende treningsområde, drivingrange  
med gressutslag, golfshop og en førsteklasses restaurant. 

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Joker, Kiwi og Obs Jessheim, som alle  
ligger i umiddelbar nærhet. Ønsker du ytterligere servicetilbud er det ca. 10 minutters  
gange til Jessheim Storsenter og Storgata, som til sammen byr på over 150 butikker,  
servicetilbud og serveringssteder.

Fra leiligheten er det ca. 18 minutters gange til Jessheim barneskole. For elever i  
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